[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2015
                                          г. Норильск

                                      № 225
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                от 17.06.2013 № 278
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оформлению подписки на периодические печатные издания, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.06.2013 № 278 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1.
Подпункт «а» пункта 1.2 Административного регламента исключить.
1.2.
Абзац одиннадцатый пункта 2.5 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Постановление Администрации города Норильска от 08.12.2014 № 685                   «Об утверждении муниципальной Программы «Социальная поддержка жителей муниципального образования город Норильск» на 2015 - 2017 годы»;».

1.3.
В пункте 2.6 Административного регламента:

1.3.1.
В подпункте «в» слова «пенсионное удостоверение,», «, справка, подтверждающая факт установления инвалидности, выдаваемая федеральными государственными учреждениями МСЭ» исключить.
1.3.2.
Подпункт «д» исключить.

1.4.
 В пункте 4.2 Административного регламента слова «по административной работе, вопросам оказания адресной социальной помощи, работе с населением и подведомственными учреждениями» исключить.
1.5.
Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
Руководитель Администрации города Норильска                                 Е.Ю. Поздняков

Приложение

к постановлению Администрации

города Норильска

от 14.05.2015 №225
Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по оформлению  подписки на периодические печатные издания, утвержденному постановлением Администрации
города  Норильска

от 17.06.2013 № 278
Начальнику Управления социальной

политики Администрации города

Норильска

__________________________________
от ________________________________

__________________________________
Адрес: г. Норильск. _________________
__________________________________
тел. ______________________________

Категория _________________________

Данные паспорта: серия _____ № _____
Выдан: дата _______ кем ____________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу   оформить   (переоформить,   снять)  подписку  на  периодические печатные издания:

1. _______________________________________________________________________
2. _______________________________________________________________________
3. _______________________________________________________________________
Доставку прошу осуществлять по адресу: г. Норильск, _______________________

_______________________________________________________________________

В  случае  перемены  места  жительства обязуюсь уведомить Управление социальной политики в течение 10-ти рабочих дней.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1.___________________________________________

2.___________________________________________

Дата «____»_____________201___год

Подпись____________

Заявление принял специалист___________________ «____» __________20____

      (фамилия)